ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:         /UBND
V/v góp ý dự thảo Quyết định

của Chủ tịch UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

4241/SNNMT-PTNT ngày 06/10/2025 về việc đề nghị góp ý đối với dự thảo

Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh.

Qua nghiên cứu dự thảo văn bản, UBND đặc khu Lý Sơn thống nhất với

dự thảo. Tuy nhiên, đề nghị bỏ dòng thứ 3 mục (ii) điểm b khoản 1 Điều 1 hoặc

điều chỉnh là “Phó Chủ tịch UBND cấp xã liên quan đến lĩnh vực dự án, kế

hoạch liên kết do mình quản lý”.

Kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Phòng Kinh tế;

- VP: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

		2025-10-08T14:44:30+0700

		2025-10-08T14:44:30+0700

		2025-10-08T14:44:30+0700